Η σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα:

ΤΜΗΜΑ 1: Δακτυλίωση Πελαργών και νεοσσών Κιρκινεζιού, νυκτόβιων αρπακτικών, Χαλκοκουρούνας και 
άλλων ειδών που φωλιάζουν σε τεχνητές φωλιές που έχει εγκαταστήσει ο ΟΦΥΠΕΚΑ.

Εκτιμωμένη αξία: Έως του ποσού των είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι τριάντα 
ενός χιλιάδων ευρώ (31.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

ΤΜΗΜΑ 2: Τοποθέτηση πομπών σε ημερόβια επικρατειακά αρπακτικά πουλιά.

Εκτιμωμένη αξία: Έως του ποσού των δεκαέξι χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (16.500,00€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι 
είκοσι χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα ευρώ (20.460,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα ενός χιλιάδων πεντακοσίων 
ευρώ (41.500,00€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι πενήντα ενός χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα ευρώ (51.460,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται:

Για το ΤΜΗΜΑ 1: έξι (6) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης.

Για το ΤΜΗΜΑ 2: δέκα (10) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης.

Προσφορές υποβάλλονται για ένα ή και για τα δύο Τμήματα.

[...]

ΨΠΝΞ46ΜΑΖΤ-ΘΓΝ) για την ανάληψη υποχρέωσης/έγκριση δέσμευσης πίστωσης 
για το οικονομικό έτος 2026, που έλαβε α/α 64 καταχώρησης  στο μητρώο δεσμεύσεων/Βιβλίο εγκρίσεων 
& Εντολών Πληρωμής του Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα ενός χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(41.500,00€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι πενήντα ενός χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα ευρώ (51.460,00€), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. και θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού προϋπολογισμού εξόδων 
του Οργανισμού Φυσικού Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής (Ο.ΦΥ.ΠΕ. Κ.Α.), για το οικονομικό έτος 
2026.
Η σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα:
ΤΜΗΜΑ 1: Δακτυλίωση Πελαργών και νεοσσών Κιρκινεζιού, νυκτόβιων αρπακτικών, Χαλκοκουρούνας και 
άλλων ειδών που φωλιάζουν σε τεχνητές φωλιές που έχει εγκαταστήσει ο Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.
Εκτιμωμένη αξία: Έως το ποσό των είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι τριάντα ενός 
χιλιάδων ευρώ (31.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.
ΤΜΗΜΑ 2: Τοποθέτηση πομπών σε ημερόβια επικρατειακά αρπακτικά πουλιά
Εκτιμωμένη αξία: Έως το ποσό των δεκαέξι χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (16.500,00€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι 
είκοσι χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα ευρώ (20.460,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙI – ΕΕΕΣ (Προσαρμοσμένο από την Αναθέτουσα Αρχή)

Το ΕΕΣΣ συμπληρώνεται σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 79 του ν 4412/2016. Οι Οικονομικοί 
Φορείς καλούνται να χρησιμοποιήσουν το αρχείο του ΕΕΣΣ σε μορφή XML το οποίο βρίσκεται αναρτημένο